SEGES/ME nº 67/2021, e AUTORIZO, nos termos do parecer jurídico, a
contratação direta do objeto acima especificado com a FENIX
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ nº
43.810.344/0001-79,  Rua Siqueira Campos, n° 1056, Centro, CEP
65.680-000, Passagem Franca - MA com o valor total  R$ 47.966,40
(quarenta e sete mil e novecentos e sessenta e seis reais e quarenta
centavos), conforme os autos do processo em epígrafe.

Passagem Franca/MA, 22 de dezembro de 2025.

MARTHA PORTO ASSUNÇÃO COUTO
Secretário Municipal de Assistência Social

Identificador: 2911-14b3696545aa40b51f781b9f9ce93ebb073477a2

[...]

EMPRESA N S DE CARVALHO COMERCIO DE MOVEIS LTDA COM
O CNPJ DE NÚMERO 22.949.520/0001-88, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE DE INTERESSE DE TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA/MA. VALOR GLOBAL: R$
369.011,77 (TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL ONZE REAIS E
SETENTA E SETE CENTAVOS - DOTAÇA ORÇAMENTARIA:O1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 020300
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E

[...]

DE EDUCAÇÃO E DO OUTRO LADO A EMPRESA N S DE
CARVALHO COMERCIO DE MOVEIS LTDA COM O CNPJ DE
NÚMERO 22.949.520/0001-88, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE
DE INTERESSE DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM FRANCA/MA. - VALOR GLOBAL: R$ 496.195,98
(QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E NOVENTA E
CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), - DOTAÇAO- 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO
FUNDAMENTAL 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO
SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

[...]

EMPRESA N S DE CARVALHO COMERCIO DE MOVEIS LTDA COM
O CNPJ DE NÚMERO 22.949.520/0001-88, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE DE INTERESSE DE TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA/MA. VALOR GLOBAL: R$
244.210,49 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS
E DEZ REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS) - DOTAÇAO
ORÇAMENTARIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 08 SECRETARIA DE SAÚDE
020800 SECRETARIA DE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301 ATENÇÃO
BÁSICA 10 301 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR